別記様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

近江八幡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

近江八幡市脱炭素推進省エネ家電製品買換え支援事業補助金交付申請書

近江八幡市脱炭素推進省エネ家電製品買換え支援事業補助金の交付を受けたいので、近江八幡市脱炭素推進省エネ家電製品買換え支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、当該申請に係る審査のため、私及び私と同一の世帯に属する者の市税等の納付状況を確認することについて承諾します。

	購入した補助対象製品
	該当する種類に☑
□ エアコン　□ 冷蔵庫　 □ 冷凍庫

	メーカー
	機種名
	型番
	省エネ基準
達成率
	設置完了日

	　　　　 ％
	　　年　　月　　日

	　補助対象製品の購入額（税抜価格）
	円

	補助金交付申請額（限度額５０，０００円）
※　購入金額の２分の１以内の額（１，０００円未満の端数は切り捨て）
	円

添付書類
⑴　補助対象製品の購入に係る領収書等の写し
⑵　補助対象製品の購入に係る経費の内訳書の写し
⑶　補助対象製品を設置した後の写真
⑷　買換え前の家電製品を処分した際の特定家庭用機器廃棄物管理票（家電リサイクル券）の写し
⑸　補助対象製品の型式及び省エネ基準達成率１００パーセント以上であることが分かる書類の写し
⑹　暴力団等の排除に係る誓約書兼同意書（別記様式第２号)
⑺　申請者の指定する金融機関口座の通帳等の写し
[bookmark: _GoBack]